
DOM Nº 7209 DE 23/12/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º  TERMO  DE  RE-RATIFICAÇÃO AO  2º  TERMO  DE  ADITIVO  AO 
CONTRATO Nº 277/2022
CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo 
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMO
CONTRATADA: CONSÓRCIO CONSTRUTOR CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM II
OBJETO: A retificação da Espécie do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 277/2022, assim: 
● Onde se lê: 
2º Termo Aditivo ao Contrato nº 277/2022
● Leia-se: 
5º Termo Aditivo ao Contrato nº 277/2022 
DATA DA ASSINATURA: 19/12/2024
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Bolelli -  Secretário Municipal de Obras e  Ramon 
Lucas Rodrigues - Representante da Contratada. 
PROCESSO: 91054/2024 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300350037003300300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7209 DE 23/12/2024

		2024-12-20T17:32:17-0300




